
但馬支所仮移転のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の業務運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では但馬支所の建替えに伴い、下記仮事務所へ移転し業務を行うことと

なりました。 

しばらくの間、ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

記

 兵庫県信用保証協会 但馬支所   

  移転期間：2019 年 1 月 21 日（月）から 2020 年 3 月（予定）まで 

  移 転 先：〒668-0026 

兵庫県豊岡市元町１番６号 

リテラ・クレア証券 豊岡支店ビル３階 

   電話番号：0796-22-5171 

ＦＡＸ番号：0796-22-1349
【電話・ＦＡＸ番号は変更ありません】 


